
OBJEDNÁVKA č. 0831/2017/EP/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava

Bachoříková Julie Mg

595 622 818

EP-1

CZ70890692

Dodavatel

IC: 25825470 DIC:

AHA TRADING s.r.o.

Vítkovická 3083/1

70200 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

výrobu a potisk propagačních předmětů v rámci projektu „Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Moravskoslezského kraje",
reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_002/0000006.

Cena bude zahrnovat náklady na grafické zpracování, přípravu na potisk a potisk propagačních předmětů a zároveň náklady na
dopravu a balné.

Na faktuře, prosím, uveďte:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0831/2017/EP/O a název projektu včetně registračního čísla: „Krajský akční plán rozvoje
vzdělávání Moravskoslezského kraje", reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_002/0000006.
Tento projekt je financován evropským sociálním fondem prostřednictvím operačního programu Výzkum, vývoj avzdělávání

Datum požadovaného splnění: 15.09.2017

Přílohy: Č. 1 - Specifikace objednávky

UPOZORNĚNÍ: Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající
dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní
depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s
potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 152 316,00 Kč

.'.O. .AVÍKOSLEZSKY KRAJ
Ura.řEhý ..'ad ~~
2G. Fijno 117

702 18 OSTRAVA

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 20036-1650676349/0800

Datum: .3 QQ 2017

ředitel krajského úřadu





Příloha č. 1 k Objednávce č. 0831/2017/EP/O 

Specifikace propagačních předmětů pro projekt „Krajský akční plán rozvoje vzdělávání 
Moravskoslezského kraje", reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_002/0000006. 

Předmět poptávky 

Dodavatel objednávky vypracuje cenovou nabídku na výrobu a potisk propagačních předmětů pro projekt, dle specifikace (viz ní; 
Cena bude zahrnovat náklady na grafické zpracování potisku, přípravu na potisk a potisk propagačních předmětů. 

1) Deštník 

• deštník skládací s automatickým systémem open/close, 8 panelů. Včetně obalu 
• černá varianta loga (viz obr. níže - potisk) 
• náklad 150 ks 

Potisk: na textilní část deštníku 
logo Evropské unie s textem „EVROPSKÁ UNIE, Evropské strukturální fondy a investiční fondy, Operační 
program Výzkum, vývoj a vzdělávání" 
logo MŠMT s textem „MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY" 
minimální velikost logolinky 19 x 150mm 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání ^ f r 

:e). 

Na deštníku bude umístěno logo Operačního programu. Z tohoto důvodu by měl být deštník jednobarevný. Odstín deštníku by njiěl 
být světlejší, tak aby na něm vynikla černá logolinka. 

2) Sada french press (coffee press Tetnps_ 

• coffee press - skleněná konvice min. objem 350 ml, 2 sklenice se silikonovou rukojetí 
• černá varianta loga (viz obr. níže - potisk) 
• náklad 150 ks 

Potisk: na skleněnou konvici 
logo Evropské unie s textem „EVROPSKÁ UNIE, Evropské strukturální fondy a investiční fondy, OP Výzkum, vývoj a 
vzdělávání" 
logo MŠMT s textem „MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVT 
minimální velikost logolinky 36 x 36mm 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a Investiční fondy 
OP Výzkum, vývoj a vzdělávání 

^ 

Na skleněné konvici bude umístěno logo Operačního programu. Z tohoto důvodu by na těle konvice neměly být další nápisy, 
popřípadě bude logo umístěno tak, aby se s dalším nápisem nerušilo (druhá strana). 

3) Multifunkčni tunelový šátek 

• sportovní multifunkčni šátek ve tvaru tunelu, který je možné využít při různých sportovních aktivitách, ale také na běžné 
nošení. Lze si z něho udělat čelenku, kuklu, piráta, nákrčník, gumičku do vlasů. Odvádí pot, izoluje chlad, 
materiál: 100% polyester mikrovlákno 
rozměr šátku: 45 x 22 cm (tolerance ± 1 cm). 
šátek s jednoduchým vzorem ve světlých tónech, nejlépe však jednobarevný, na který lze umístit černé logo 
černá varianta loga (viz obr. níže - potisk) 
náklad 150 ks 



Potisk: na šátek 
logo Evropské unie s textem „EVROPSKÁ UNIE, Evropské strukturální fondy a investiční fondy, Operační 
program Výzkum, vývoj a vzdělávání" 
logo MŠMT s textem „MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVT 
minimální velikost logolinky 17 x 140mm 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
OperaSní program Výzkum, vývoj a vzděláváni •X̂ Y 

Na šátku bude umístěno logo Operačního programu. Z tohoto důvodu by měl být šátek nejlépe jednobarevný. Odstín šátku by měl 
být světlejší, tak aby na něm vynikla černá logolinka. 

4 ) Sportovní peněženka 

• outdoorová peněženka na suchý zip, s několika kapsami na karty a s oddělenou kapsou na mince se zipem. Díky materiálu 
je praktická, velmi lehká, tenká a měkká, 
materiál: 600D polyester 
rozměr peněženky: 13 x 9 x 1,5 cm (tolerance ± 0,5 cm) 
barevné provedení: černá 
černá varianta loga na bílém podkladu (viz obr. níže - potisk) 
náklad 60 ks 

Potisk: na peněženku 
zkrácena verze loga - logo EU s textem „EVROPSKÁ UNIP 
minimální velikost loga 15 x 13mm vč.textu 

Na peněžence bude umístěno logo Evropské unie s textem. Z tohoto důvodu by na těle peněženky neměly být další příliš velké 
nápisy, popřípadě bude logo umístěno tak, aby se s dalším nápisem nerušilo (druhá strana). 

5) Sada cestovních tašek 

• sada obsahující 3 tašky: 
1. taška na kolečkách s kovovým teleskopickým madlem, včetně popruhu přes rameno 

hlavní kapsa + postranní kapsa zapínaní na zip, rozměry: 66 x 31 x 31 cm (tolerance ± 3cm) 
2. taška s popruhem přes rameno, hlavní kapsa + postranní kapsa zapínaní na zip 

rozměry: 46 x 33 x 20 cm(tolerance ± 3cm) 
3. kosmetická taška, rozměry: 23 x 17 x 10 cm (tolerance ± 3cm) 

• materiál: 600D polyester 
• dodání ve více barevných provedeních 
• černá varianta loga (viz obr. níže - potisk) 
• náklad 60 ks 

Potisk: pouze na tašku na kolečkách 
logo Evropské unie s textem „EVROPSKÁ UNIE, Evropské strukturální fondy a investiční fondy, Operační 
program Výzkum, vývoj a vzděláváni'" 
logo MŠMT s textem „MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVr 
minimální velikost logolinky 17 x 140mm 

EVROPSKÁ U .16 
Evropské strukturální a invssiiSro tondy 
Operační program Výzkum, vývoj» vzdělávání 

^ r 

Na tašce bude umístěno logo Operačního programu. Z tohoto důvodu by na těle tašky neměly být další příliš velké nápisy, popřípadě 
bude logo umístěno tak, aby se s dalším nápisem nerušilo (druhá strana). 



5) Sluchátka 

• bezdrátová sluchátka CONNECT IT Wireless Sonics, černá 
• miniaturní rozměry v kombinaci s velmi nízkou hmotností sluchátka předurčují k vysoké mobilitě na cestách. Na jedno nabití 

dokáží hrát až 5 h a nabíjet je můžete velmi pohodlně pomocí USB kabelu z notebooku, nabíječky mobilního telefonu atD 
• Technická specifikace: doba přehrávání: až 5 hodin, doba hovoru: až 5 hodin, pohotovostní režim: až 15 dnů, doba nat íjení: 

cca 1,5 hodiny, bluetooth dosah: až 10 m, frekvenční rozsah: 20Hz - 22 000Hz, impedance: 16 Ohm, citlivost: 96 dB (±j ; dB), 
baterie: integrovaná dobíječi Li-Pol (60 mAh), podpora Bluetooth protokolů: A2DP, AVRCP, HSP, HFP, hmotnost: 15 g 

• černá varianta loga na bílém podkladu (viz obr. níže - potisk) 
• náklad 60 ks 

Potisk: na sluchátka nebo na obal 
zkrácena verze loga - logo EU s textem „EVROPSKÁ UNII?' (min. výška znaku EU je 4 mm viz. Manuál JVS ESI fondů 2C 
2020) 
minimální velikost loga nutno přizpůsobit možnostem, musí však být dodržená min. povolená vel. loga dle manuálu 

14-

Na sluchátkách (nebo na obalu) bude umístěno logo Evropské unie s textem. Z tohoto důvodu by na těle ovládání sluchátek (nepo na 
obalu) neměly být další příliš velké nápisy, popřípadě bude logo umístěno tak, aby se s dalším nápisem nerušilo (druhá strana). 

Odkaz na Pravidla pro publicitu OP V W : 

http://www.msmt.cz/strukturalni-fondv-l/pravidla-pro-publicitu?hiqhliqhtWords=manu%C3%All 

Do cenové nabídky, prosím zahrňte zpracování grafických návrhů, potisk a jiné náklady spo 
se splněním zakázky, včetně dopravy na místo předání. 

ene 



Bematský Pavel 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Slívová Šárka 
4. srpna 2017 11:02 
Objednávky 
FW: potvrzení přijetí objednávky č. 0831/2017/EP/O -Krajský úřad 

Šárka Slívová 
ekonomický a právní asistent 
oddělení projektové kanceláře 
odbor evropských projektů 

#9 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 227 
e-mail: sarka.slivova_Bmsk.cz 
www.msk.c2 

I3@D 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a^certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

Regionat Authority of the Moravian-Silesían Region haé successfully implemented the EMAS systém. 
Do you really need to print this e-mail? Consider the environment. 

From: obchod ahatrading [mailto:obchod@ahatrading.cz] 
Sent: Friday, August 4, 2017 10:57 AM 
To: Slívová Šárka <sarka.slivova@msk.cz> 
Subject: potvrzení přijetí objednávky č. 0831/2017/EP/O - Krajský úřad 

Dobrý den, 

Velice Vám děkuji za zaslanou objednávku, tímto potvrzuji přijetí. 

Přeji Vám příjemný den. 

S pozdravem 

%firoBna%pšařcrvá 
obchodní manažer 

[Strana] 



ahatrading 

AHATRADING s.r.o. 
Vítkovická 3083/1 
702 00 Ostrava 

tel.:+420 775 776 627 
e-mail: obchod_Qahatrading.cz 
www.ahatrading.cz 

From: Slívová Šárka [mailto:sarka.slivova@msk.czl 
Sent: Friday, August 04, 2017 10:41 AM 
To: obchod@ahatradinq.cz 
Subject: Objednávka č. 0831/2017/EP/O 

Dobrý den, 

v příloze zasílám objednávku č. 0831/2017/EP/O vč. Přílohy na výrobu a potisk propagačních předmětů. 

Prosím o potvrzení přijetí objednávky. 

Děkuji a přeji pěkný den. 

Šárka Slívová 
ekonomický a právní asistent 
oddělení projektové kanceláře 
odbor evropských projektů 

*9 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 227 
e-mail: sarka.slivova@msk.cz 
www.msk.cz 

(DB 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního Ťízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

Regional Authority of the Moravian-Sílesian Region has successfully implemented the EMAS systém. 
Do you really need to print this e-mail? Consider the environment. 

From: Slívová Šárka 
Sent: Friday, August 4, 2017 11:24 AM 

[Strana] 


